Gemeinde Kasseburg
Jugend- und Sportausschuss

Die Vorsitzende

An die

21.09.2025

Mitglieder des Jugend- und Sportausschusses

Einladung

zur offentlichen Sitzung des Jugend- und Sportausschusses
am Mittwoch, den 01.10.2025 um 19:45 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus

Tagesordnung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Einladung
Genehmigung des Protokolls

Finale Planung des Herbstferienprogramms

Bosseln 18.10.2025

Laternenumzug 21.11.2025

Nikolausaktion

Einwohnerfragestunde

Verschiedenes

Mit freundlichen GriiRen

Nadia Segert



